证券代码：

000526

证券简称：银润投资 公告编号：

2015-033

厦门银润投资股份有限公司

关于控股股东开展特定股票受益权转让

及回购业务的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2015年6月12日，公司收到控股股东深圳椰林湾投资策划有限公司（以下简称"深圳椰林湾"� ）《关于开

展特定股票受益权转让及回购业务的通知》，现将相关情况公告如下。

深圳椰林湾将以其持有的15,000,000（壹仟伍佰萬）股厦门银润投资股份有限公司（以下简称"银润投资

"或"公司"）股票的受益权（指上述特定股票的卖出收入；因上述特定股票取得的股息、红利、收入等）作为标

的，与西藏紫光卓远股权投资有限公司以及华能贵诚信托有限公司开展特定股票受益权转让及回购业务，并

设立"华能信托 财富3号单一资金信托"。

其中，西藏紫光卓远股权投资有限公司作为该信托的单一委托人及受益人，华能贵诚信托有限公司作为

该信托的受托人及特定股票收益权的受让方，深圳椰林湾投资策划有限公司为该信托的转让方。深圳椰林湾

持有的1500万股银润投资股票的受益权转让价格为200,000,000元（贰亿圆）人民币。信托成立日为2015年6

月10日，回购日为2016年6月10日，受让方（即华能贵诚信托有限公司）有权根据本信托委托人（即西藏紫光

卓远股权投资有限公司）的指令随时宣布回购日提前到期。

2015年6月7日，深圳椰林湾与华能贵诚信托有限公司签订了《特定股票受益权转让及回购合同》及《股

票质押合同》。

根据相关合同约定，深圳椰林湾将其持有的15,000,000（壹仟伍佰萬）股银润投资股票质押给华能贵诚

信托有限公司，并于2015年6月9日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股票质押登记手续。

截至本公告日，深圳椰林湾投资策划有限公司持有的公司股票为27,438,544股，占公司总股本的28.52%。

本次参与信托及质押的股票占公司总股本的15.59%� 。

特此公告！

厦门银润投资股份有限公司

董事会

2015

年

6

月

12

日

证券代码：

000526

证券简称：银润投资 公告编号：

2015-034

厦门银润投资股份有限公司关于筹划

[...]

鉴于公司本次募集资金使用计划为增资全资子公司深圳市怡亚通深度供应链管理有限公司（以下简称

"深度公司"或"甲方"）用于380平台扩建项目，深度公司于近期分别与中国银行股份有限公司深圳上步支行、

中国建设银行股份有限公司深圳福田支行、中国工商银行股份有限公司深圳福田支行（以下简称"乙方"），

及公司保荐机构长城证券股份有限公司（以下简称"丙方"）签订了《募集资金三方监管协议》，协议主要条

款如下：

一、甲方已在乙方(中国银行股份有限公司深圳上步支行)开设募集资金专项账户（以下简称"专户"），账

号为760165319019， 截止2015年6月3日， 专户余额为人民币贰亿零贰拾陆万捌仟玖佰伍拾柒元柒角柒分

（￥200,268,957.77）。该专户仅用于甲方380平台扩建项目募集资金的存储和使用，不得用作其他用途。

甲方已在乙方(中国建设银行股份有限公司深圳福田支行)开设募集资金专项账户（以下简称"专户"），

账号为44201503500052559202，截止2015年6月4日，专户余额为人民币伍亿伍仟零伍拾贰万陆仟贰佰捌拾陆

元捌角玖分（￥550,526,286.89）。该专户仅用于甲方380平台扩建项目募集资金的存储和使用，不得用作其他

用途。

甲方已在乙方(中国工商银行股份有限公司深圳福田支行)开设募集资金专项账户（以下简称"专户"），

账号为4000023319200803271，截止2015年6月3日，专户余额为人民币肆亿伍仟零肆拾叁万零伍佰捌拾壹元玖

角叁分（￥450,430,581.93）。该专户仅用于甲方380平台扩建项目募集资金的存储和使用，不得用作其他用

途。

二、甲乙双方应当共同遵守《中华人民共和国票据法》、《支付结算办法》、《人民币银行结算账户管理

办法》等法律、法规、规章。

三、丙方作为甲方的保荐机构，应当依据有关规定指定保荐代表人或其他工作人员对甲方募集资金使用

情况进行监督。丙方应当依据《中小企业板上市公司规范运作指引》以及甲方制订的募集资金管理制度履行

其督导职责，并有权采取现场调查、书面问询等方式行使其监督权。甲方和乙方应当配合丙方的调查与查询。